Technicke sluzby mesta Humenné
06601, Humenné, Sninska 27/1018

S:0,8S:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1,U: 2, U: 3, U: 4,U: 9

datum splatnosti od : 01.04.2020

do: 30.04.2020

Cislo

dokladu Dodavatel

224 36470490 JEV-ROST AJ, s.ro., Hé

225

226

227

231

Mierova 25/40 06601 Humenné

36443441 ATOL HB, spol. s r.0.
Mierova 6247/104 06601 Humenné

36000124 Hakom s.r.o0.
Ceskoslovenskej armady 18 03601 Martin

36000124 Hakom s.r.o.
Ceskoslovenskej armady 18 03601 Martin

36466778 Kridla s.r.o.
Mierova 94 06601 Humenné

Kniha dodavatelskych objednavok

Obnos  Mena
dokladu

47040 €

564 €

898,80 €

140,40 €

11,156 €

Datum Cislo
vystavenia zmluvy Schvalil

s DPH  01.04.2020

sDPH 01.04.2020

s DPH  03.04.2020

sDPH 03.04.2020

sDPH 02.04.2020

Text

Plech ¢ierny 200x1000xt
KoS prepadovy /VO fonte

Plech cierny 1700x1000;
Profil L 20x20x3 /radlica

DZ IP16  500x700

DT 500 x 150 /HE 028
[HE465 CA/; HE 068 AF

DT E 12 500 x 500 /PR
ZLOZIEK/

Zrkadlo dopravné parab
Jasenovska/

DZ B34 700

DT E12 /PO-PIA: 7 :00
ZASOBOVANIE BUFET!
DT E8c 500 x 150 /kon

Upinacie zariadenie na ¢
Krytka plastova na stipik
Stipik 60/ 3 m

DZ 500 x 150 /HE 320

DZ IP 13500 x 700 /Par
pozdlznym statim /

Stipik 60/ 3 m
Upinacie zariadenie na ¢

Krytka plastova na stipik
Z4sobnik na utierky /SD/



232

233

234

237

238

239

240

241

242

243

244

35814497  ZAPA beton SK s.r.o.
Vajnorska 142 83000 Bratislava

36505455 LEPAL TECHNIK spol. s.r.o.

Fidlikova 2827 06601 Humenné

14292033  ORION, Demjan, Hé
Starinska 2237/80 06601 Humenné

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

36466778 Kridla s.r.o.
Mierova 94 06601 Humenné

36466778 Kridla s.r.o.
Mierova 94 06601 Humenné

36739871 G.B. Kolors.r.o.
Starova 12 06601 Humenne

32392770 VARPEX-Vargha Juraj,

36505455 LEPAL TECHNIK spol. s.r.o.

Fidlikova 2827 06601 Humenné

34977538 SNIPOL
Jasenov 262 06601 Humenné

25,92

43,64

7,75

65,72

58,49

12,80

351,11

91,99

25,20

1,83

118,39

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

02.04.2020

02.04.2020

02.04.2020

02.04.2020

03.04.2020

06.04.2020

06.04.2020

07.04.2020

07.04.2020

07.04.2020

07.04.2020

Beton /VO stlpiky/

Rukavice pracovné mac:

Zakladaci klin /VZ |

Pracovna obuv /VZ kosit
Okuliare ochranné

Elektroda 2,5 /vetky stre
Elektroda 3,2

Taska mikrotenova 100 |

Chloramin T 1 kg /vSetky
Dezinfekény gel Kalyp

Overal s kapucriou /vetl
Rukavice Nitril 50 ks/bal

Ekokryl 0,6 | /VZ vyzdob:
Slovakryl 0,75 kg
Slovakryl 0,75 kg
Lepidlo Mamut

Oprava RP /VZ sklenik/

Drot viazaci 1 mm /VZ//

LoZisko 6305 2ZR /Etesi
LoZisko 608 2Z

Ventil EV 24V [HE 212 A
Filter oleja Hh-7k /HE 36
Spina¢ tlaku oleja /HE 4
Poistka pozinkovana
Tesnenie vane

Podlozka medena 16x23
Podlozka vymedzovacia
Kulisa s dorazom
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250

251

252

253

254

255

256

36466778 Kridla s.r.o.
Mierova 94 06601 Humenné

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

14292033  ORION, Demjan, Hé
Starinska 2237/80 06601 Humenné

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

45965838 MP Kanal service s.r.o.
Mojmirova 7 08001 PreSov

35459069  Projekt.kanc.Ing.Betakova
SNP 2 507/6 06601 Humenne

44657501 HYDROZVAR, s.r.o.
prev. Druzstevna 26 06601 Humenné

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

14292033  ORION, Demjan, Hé
Starinska 2237/80 06601 Humenné

31651518 EUROVIA SK ,a.s.
Osloboditelov ¢.66 04001 KoSice - Barca

36455644 KONTROL TEST,spol. s.r.o.
Fidlikova 1 06601 Humenné

36000124 Hakom s.r.o.
Ceskoslovenskej armady 18 03601 Martin

23,75

3,17

70,61

0,26

446,40

590,00

180,96

6,19

62,06

13 680,00

130,00

138,60

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

08.04.2020

14.04.2020

14.04.2020

14.04.2020

06.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

16.04.2020

23.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

Zaznam o prevadzke os(

Nyt 4x10 /banery/
Vrtak 4,1

Spinacia skrinka /Etesia
Majak maly /HE 412 CD/

Skrutka 4,8x16 /Etesia 1

Cistenie kanalizacie pri F

Projektova dokumentaci
meste Humenné v cene

Hadica hydrauliky /HE 6'
Matica prevle¢na M18x1

Matica previecna M20x1
Matica prevle¢na M22x1

Zaslepka M1x1
Zaslepka M20

Zaslepka M22
Koncovka zaslepky
Koncovka z&slepky
Vrtak 4,1 /banery/
Kontakt-sprej /HE 564 Cl

Paska rychloviazacia /dit
Handry Cistiace

Srub CAR /HE 564 CB/
Trmen drziaka blatnika /I

Drvu obalovant - ASF£
2020

STK + EK na vozidlo HE
STK + EK na vozidlo HE

Dopravné znacka 1P 1
Dodatkova tabula E 13
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270

36505455 LEPAL TECHNIK spol. s.r.o.
Fidlikova 2827 06601 Humenné

36466778 Kridla s.r.o.
Mierova 94 06601 Humenné

47502321 Hattech plus, s.r.o.
Csl. armady 19 06601 Humenné

35814497  ZAPA beton SK s.r.0.
Vajnorska 142 83000 Bratislava

36570460 Vychodosl.vod.spol.,a.s.
Komenského 50 04248 KoSice

40826139  Autoservis Jan Chmel

47547171 FENCING, s.r.0.

prevadzka: Hlavna 111, Tomasov 90045 Malinovo

50143379  Ing. Martina SolaniCové - SOLA-TECH

Sarigské Cierne 117 08637 Sarisské Cieme

36443441  ATOL HB, spol. s r.o.
Mierova 6247/104 06601 Humenné

36470490 JEV-ROST AJ, s.r.o., Hé
Mierova 25/40 06601 Humenné

47795034  Univerzal - Koto Tibor

Tolstého 3 06601 Humenné

1020710 AUTO-TECHNOP
Ul. Gorkého 0660 Humenné

12,01

5,10

2412,00

19,44

68,96

407,40

2190,64

235,20

6,48

0,00

51,47

283,10

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

17.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

01.04.2020

08.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

20.04.2020

20.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

Stlpik pozinkovany
Krytka stipika

Svorka upinacia

Vrtak do kovu DEWALT

Taska v rolke 200 ks/bal

Deratizacia objektov TS
podla Vasej CP zo dia 1

Beton /MK/

VytyCenie VV a VK na pc

Oprava a servis vozidla |

Brémske kruhy 3,15 mm

Kladivo muléovada /VZ n

U ty¢ 30x30x2 /VZ vlecki

Premostenie chodnika s

Radna 1/4 Triumf /VZ Lit
Hlavica 10

Hlavica 8
Napinak /HE 411 BL/
Ziarovka sulfid

Relatko
Olej Castrol Garden 4T 1

Olej Shell Rimula R6 10\
Utesnovac chladica /VZ\
LoZisko ETESIA /VZ/
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272

273

274

275

276

277

278

31692311 DELTA Humenne,s.r.o.
Ul. 26.novembra 06601 Humenne

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

34144650 HAGARD: HAL , spol.s.r.o.
Prazska 9 /prev. Tolstého 9,Humenné / 94911 Nitra

36739871 G.B. Kolor s.r.o.
Starova 12 06601 Humenne

14292033 ORION, Demjan, Hé
Starinska 2237/80 06601 Humenné

45965838 MP Kanal service s.r.o.
Mojmirova 7 08001 PreSov

45947503 HATTECH s.r.o.
Csl.armady 1362/19 06601 Humenné

45947503 HATTECH s.r.o.
Csl.armady 1362/19 06601 Humenné

139,50 €

22772 €

2338 €

702 €

4220 €

180,72 €

103,95 €

23054 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

21.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

21.04.2020

01.04.2020

01.04.2020

Brzdové kotuce /HE 564
Brzdové dosky

Stierace /HE 607 AX/
Toner /sekretariat/
Toner HP 2015

Toner HP 285, 283
Lanko ocelové 3 mm /Vz

Svorka lanova

NoZnice na lanka
Tmel klampiarsky
Paska Cierna
Spojka kablova /VO/

Tmel na drevo /lavicky Ji

Blatnik plastovy zadny /t

Cistenie kanalizacie na F

Baklazan /VZ P.¢./
Tekvica

Uhorka Sarlote
Paprika AMY

Melon Crimson
Rajciak Datlo
Uhorky Santana
Rajciak Mini
Paprika Chili
Rajciaky stupické
Rajciak Tormado
Harmavit 11
Raselina 60 |
Postrekovaé
Aksamietnica /VZ/
Kel Casiopea

Cinia
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282

283

284

285

286

287

288

289

45453098 Merit Bau SK, s.r.o.
Csl. armady 1362/19 06601 Humenné

44657501 HYDROZVAR, s.r.0.
prev. Druzstevna 26 06601 Humenné
34144650 HAGARD: HAL , spol.s.r.o.

Prazska 9 /prev. Tolstého 9,Humenné / 94911 Nitra

50221205 Hattrend, s.r.o.
Csl. armady 1362/19 06601 Humenné

34144650 HAGARD: HAL , spol.s.r.o.
Prazska 9 /prev. Tolstého 9,Humenné / 94911 Nitra

36466778 Kridla s.r.o.
Mierova 94 06601 Humenné
45893144  Constructing - stav s .r.o.

44657501 HYDROZVAR, s.r.0.
prev. Druzstevna 26 06601 Humenné

36505455 LEPAL TECHNIK spol. s.r.o.
Fidlikova 2827 06601 Humenné
47655801 REKLAMA BOKA s.r.o.

Topolianska 12 07101 Michalovce

34144650 HAGARD: HAL , spol.s.r.o.

319,20

17,55

26,74

127755

4,56

50,63

1994,90

116,65

285,99

97,00

64,63

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

23.04.2020

23.04.2020

23.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

24.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

28.04.2020

Harmavit

Bofix 250 ml

Pilnik 4

Retaz 22 zubova
Postrekovac /DS postrek
Plachta 6x4 m

Filter olejovy /Etesia 100
Filter vzduchovy
Predfilter

Svie€ka zapalovania /Pit
Silon - struna /VZ/

Redukcia M16x1,5/14x1,
Spojka M18x1,5

Hrdlo priame
Kabel pevny VO/

Oprava a udrzba krovino
Oprava a udrzba motoro

Oprava a udrzba motoro
Oprava a udrzba prevzdi

Rurka ohybné 32/VO/
Rurka ohybna 40

Dezinfekény prostriedok
RozpraSova¢ Profi

Bateria alkalicka 1,5V 4 |
Viykonanie stavebnych p

Rychloupinacia zasuvka
UR krazok

Metla cirokova /vSetky st
Metla cirokova

Ochranné raska jednora:
Viyroba informaénych tak
cene

Rurka pevna16 /VO Lab
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297

298

Prazska 9 /prev. Tolstého 9,Humenné / 94911 Nitra

36000124 Hakom s.r.o.
Ceskoslovenskej armady 18 03601 Martin

14292033  ORION, Demjan, Hé
Starinska 2237/80 06601 Humenné

44657501 HYDROZVAR, s.r.0.
prev. Druzstevna 26 06601 Humenné

36739871 G.B. Kolor s.r.o.
Starova 12 06601 Humenne

14292033 ORION, Demjan, Hé
Starinska 2237/80 06601 Humenné

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

34144650 HAGARD: HAL , spol.s.r.o.
Prazska 9 /prev. Tolstého 9,Humenné / 94911 Nitra

34977538 SNIPOL
Jasenov 262 06601 Humenné

1020710 AUTO-TECHNOP
Ul. Gorkého 0660 Humenné

131,40

68,36

67,22

16,02

16,55

11,99

60,20

87,66

854,00

€

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

28.04.2020

28.04.2020

28.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

Prichytka rarky 16

Prichytka rarky 20
Paska viazacia 4,8
Péaska viazacia 7,8
Spina¢ sumrakovy
Dopravna znacka IP 1¢

Dodatkova tabula E 12
ZACHRANN7CH ZLOZII

Dodatkova tabula E 12
Stlpik pozinkovany
Krytka stlpika

Upinacie svorky

Hlavny spojkovy valec /F
Posilova¢ spojky

Hadica hydrauliky /Etesi

Farba syntetiska 1010 0,
Farba synteticka 1999 0,

Riedidlo S 6001 0,8 |
Tabula reflexna - sada /t

Samolepka rychlosti 80 |

Kotu¢ diamantovy 230 /\

Spina¢ sumrakovy /VO/

Viyrovnavac tlaku /HE 20
O-kruzok 8x1,6

Klinovy remefi 1750x17 4
Klbik gulovy

Prachovka klbika /Etesia
Klinovy remefi 1400x13
AD Blue 10 | /vSetky stre
AD Blue 181

Startér BOSCH /HE 411



Akumulator 12V 95 Ah
Osvetlenie SPZ

Brzdova kvapalina /vSetk
Filter olejovy /Piraria/

330 36466581 ORION HUMENNE s.r.0. 5604,72 € sDPH 16.04.2020 Oprava vozidla HE 314 E

Mierova 94 06601 Humenné



01.03.2021, 6:56
IC0:00186155

117

5 HE 183 CD/
iny/

<3 /radlica SD/
SD/

CH/; IHE 362 CB/; /HE 094 BX/,
'/; IHE 794 BR/; po 1 ks

IE VOZIDLA ZACHRANNYCH
olické 600 x 800 / MK
-13:00 hod.; NEPLATi PRE
U NEMOCNICE/;

liec Useku platnosti /
lane DZ

BG/
*kovisko - parkovacie miesta s

lane DZ



ané /vetky strediska/

adiska/

<s/bal /VZ sklenik - predaj P.&./

' strediska/

<y strediska/

al

vyzdoba/

a 124/

P/
2 AC/

79 AA/

X2



»bného vozidla /vSetky strediska/

124/
24/
REPO v dohodnutej cene

1 na spoplatnené parkoviska v

B/

3lfa Bonk/

4E 909 CJ/
\LT ACO-8-1l /ABJ /na rok

564 CB
203 AP

6 500x700
500x150 HE 252 AY



3m

COBALT 6 /VZ Etesia 100/

NZPES

Humenné podla zoznamu a

4.4.2020 v cene

>hrebisku v dohodnutej cene

4E 519 CF v dohodnutej cene

18D/

nuléovac/

al

obojstrannym zabradlim

avec, Ziga, Gajdo3/

|| /VZ Etesie + Pirane/
N-40 4 | HE 671 BK/
/ SD/



CB/

7 sklenik/

Jrov/

1E 909 CJ/

’ofana 71 v dohodnutej cene



y!

-anal

5 HE Z 009/

rezu FS 490 11 ks/VZ/
vej pily MS 192 T 2 ks

vej pily MS 260 2 ks
J8fovaca 2 ks

na ruky 5 l/trhovisko/
<s/bal /vysielacky/
rac podla Vasej CP v cene

[HE Z 076/

rediska/

Z0va
)l - Koronavirus v dohodnutej

Jrecka/



5 500x700

! 500x500 "PRE VOZIDLA
K"

' 500x150 HE 083 BZ
3m

1E 195 AP/

el

6 | /HE 203 AP/
61

1E 203 AP/
m

K/

9 AP/

'Pirana/

diska/

BL/



ty strediska/

3K v dohodnutej cene



